2
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]03.06.2022       № 557                                                                     г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 04.09.2020 № 550 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Каменском районе» на 2021-2025 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утверждённым  постановлением  Администрации  района  от  06.10.2021
№ 800, решением заседания Совета Администрации района (протокол от 25.05.22 № 4),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в постановление Администрации района от 04.09.2020 № 550 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Каменском районе» на 2021-2025 годы (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
в приложении 1 в строке № 6 слова: «Мероприятие 1.1.4 Проведение спортивных мероприятий с привлечением широких слоев населения (дети, взрослые, пенсионеры), приобретение спортивной формы и спортивного инвентаря» заменить словами: «Мероприятие 1.1.4 Проведение спортивных и оздоровительных мероприятий с привлечением широких слоев населения (дети, взрослые, пенсионеры), приобретение спортивной формы и спортивного инвентаря»;
в приложении 3 в строке № 1 «Доля населения Каменского района, систематически занимающегося физической культурой и спортом, в общей численности населения Каменского района в возрасте 3-79 лет» в столбце № 7 цифру «53,0» заменить цифрой «54,8».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Каменского района П.С. Глотова.

Глава района						                               И.В. Панченко